PARA 
NIVELAMENT
O DE PISO E 
ESPAÇADOR
ES 
NIVELADOR 
DE 2MM 

Kit com a 200 (duzentas) unidades de cunha 
para nivelamento para assentamento de pisos e 
revestimentos cerâmicos, com dimensões 0,28 
cm altura x 0,28 cm largura x 0,48 cm 
comprimento; e 3500 (três mil e quinhentas) 
unidades de niveladores espaçadores de 2 mm 
para assentamento de pisos em plástico, 
medidas externas largura: 3.8 x 3.5 x 4.3 cm. 
**As cunha e niveladores devem ser 
compatíveis. 

Und. 1 

15 

REJUNTE 
ACRÍLICO - 
COR 
BRANCA  

Rejunte acrílico monocomponente pronto para o